




















































       Polgármesteri jelentés a két Képviselő-testületi ülés között hozott 

polgármesteri rendeletekről 

 

 

 

Pomáz Város Polgármesterének 

3/2020.(IV.01.) számú rendelete 

A települési köztisztaság és kerti hulladék égetésének helyi szabályairól szóló 

12/2018. (IV.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdés alapján a SARS-CoV-2 vírus („koronavírus”) által okozott COVID-

19 megbetegedések okán kialakult nemzetközi járványügyi helyzetre, valamint (a továbbiakban: Komi, 

rendelet) tekintettel a Képviselőtestületnek az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi Lili, törvény 48. § (4) 

bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendelem el: 

l. § A települési köztisztaság és kerti hulladék égetésének helyi szabályairól szóló 12/2018. (IV.19.) 

önkormányzati rendelet 15.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„ (3) Pomáz Város területén a növényi kerti hulladék égetése közterületen és magánterületen — a 

jogszabályban, különösen az Országos Tűzvédelmi Szabályzatban meghatározott kivételekkel -tilos. ” 

2. § Hatályát veszti az Ör. 15.§(4)-(5) bekezdése és a 16.§ (1) bekezdés a.) pontja. 

3. § (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

Záradék: 

A rendelet 2020. április 2-án került kihirdetésre. 

* A rendelet számozása pontosításra került: 2020. IV.21. 

( A pontosítást megelőző sorszám: 1/2020.(IV.01.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Pomáz Város Polgármesterének 

4/2020.(IV.10.) önkormányzati rendelete* 

A kijárás korlátozásáról, a termelői piac működéséről és védett övezetek kialakításáról 

Pomáz Város Önkormányzatának polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése, valamint a Képviselő-testületnek az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a kijárási korlátozás meghosszabbításáról szóló 95/2020.(IV.9.) Korm. rendelet 

6.§ (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

l. § (1) A húsvéti ünnepek alatt a lakóhely, a tartózkodási hely, illetve a magánlakás elhagyására az e rendeletben 

meghatározott alapos indokkal kerülhet sor. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti alapos indoknak minősül 

a) a munkavégzés, a hivatásbeli kötelezettség, a gazdasági, mezőgazdasági és erdészeti tevékenység, valamint az ezek 

elvégzéséhez nélkülözhetetlen anyagokat, valamint eszközöket árusító üzletben, különösen a műszaki cikket, az 

építőanyagot és eszközöket árusító üzletben történő vásárlás, 

b) napközbeni kiscsoportos felügyelet okán a kiskorú gyermek kísérése, 1 fő nagykorú személy maximum 4 fő kiskorú 

gyermeket kísérhet, azonban a csoport létszáma nem haladhatja meg a 8 főt, 

c) az egyéni sporttevékenység végzése, szabadidős célú gyalogos közlekedés csak egyedül, vagy családi körben, egymástól 

1,5 m távolságot betartva végezhető, 

d) a napi fogyasztási cikket értékesítő élelmiszerüzletben (a továbbiakban: élelmiszerüzlet) történő vásárlás, 

e) a napi fogyasztási cikket értékesítő egyéb, különösen illatszert, a drogériái terméket, a háztartási tisztítószert, a vegyi árut 

és a higiéniai papírterméket árusító üzletben (a továbbiakban együtt: drogéria) történő vásárlás, 

f) a mezőgazdasági üzletben történő vásárlás, ideértve műtrágyát értékesítő üzletet nem nyithat ki. 

g) a piacon, a helyi termelői piacon (a továbbiakban együtt: piac) történő vásárlás, 

h) a gyógyszert, a gyógyászati segédeszközt forgalmazó üzletben (a továbbiakban együtt: gyógyszertár) történő vásárlás, 

i) az üzemanyag-töltőállomás felkeresése üzemanyag, illetve az üzemanyag-töltőállomáshoz tartozó boltban történő 

vásárlás céljából, 

j) a dohányboltban történő vásárlás, 

k) a hulladékgazdálkodással összefüggő szolgáltatások igénybevétele nem esik korlátozás alá, 

l) a bankautomatából történő pénzfelvétel, 

m) az állatok ellátása, háziállat közterületi sétáltatása, az állatorvosi rendelő és az állatkórház látogatása, 

n) a szülői jogok és kötelezettségek gyakorolása, 

o) a hitéleti tevékenység a Pomázon működő egyházak rendje szerint, 

p) a magáról gondoskodni nem tudó, vagy segítéségre szoruló személy, különösen kiskorú személy, idős személy és beteg 

személy részére történő segítségnyújtás. 

(3) Az egészségügyi ellátás és szolgáltatás igénybevétele csak házhoz menő az orvosi ügyelet által történhet. 

(4) Egyéni szabadidős sporttevékenység a városi kondiparkokban nem folytatható. 

(5) Házasságkötés és temetés a húsvéti ünnepek alatt nem tartható. 

(6) Élelmiszerüzletben, drogériában, gyógyszertárban, dohányboltban vásárolni csak szombaton lehet, az üzletek a húsvéti 

ünnepek alatt a többi napon nem nyithatnak ki. 

(7) A húsvéti ünnepek alatt 

a) fodrász, manikűr, pedikűr és egyéb szépészeti szolgáltatást nyújtó üzletek, 

b) állateledelt, takarmányt forgalmazó üzletek és 

c) hivatalok, posta, bankok 

nem nyithatnak ki. 

(8) A húsvéti ünnepek alatt 

a) a szállítási, tisztítási és higiéniás szolgáltatások és 

b) a gépjármű- és kerékpárszerviz, a mezőgazdasági és erdészeti gépek és berendezések javításával kapcsolatos 

szolgáltatások 

nem vehetők igénybe. 

2. § A húsvéti ünnepek alatt a városban csak pomázi lakcímmel, tartózkodási hellyel vagy tényleges lakóhellyel 

rendelkezők, vagy azok közvetlen rokonsága, vagy pomázi munkavégzés, szolgálatteljesítés miatt itt tartózkodó személyek 

tartózkodhatnak. Kirándulókat a város nem fogad. 

3. § (1) Védett övezetnek minősülnek az 1. mellékletben felsorolt területeket, ahova gépkocsival csak az 

övezetben lakók, vagy itt ingatlannal rendelkezők mehetnek be. 

(2) A védett övezeten kívül közterületen gépjárművel várakozni tilos. E tilalom a pomázi lakcímmel rendelkezőkre nem 

vonatkozik. 

4. § A piac csak szombaton nyithat ki. A piacon vásárolni a piac nyitvatartási idejében, időkorlát nélkül, az egymástól való 

1,5 m távolság betartásával lehet. 

5. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 



d) (2) 2020. április 14-én hatályát veszti az 1-3 

Pomáz Város Polgármesterének 

5/2020.(IV.17.) önkormányzati rendelete* 

a termelői piac kijárási korlátozás alatti működésének egyes szabályairól 

Pomáz Város Önkormányzatának polgármestere, mint a Pomáz Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

jogkörének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti gyakorlója a kijárási korlátozás meghosszabbításáról szóló 

95/2020. (IV.09.) kormányrendelet 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Képviselő-

testületnek  a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

14. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  a következőket rendeli el: 

1.§  

(1) A városi termelői piac nyitvatartási ideje szombaton 7 órától 11 óráig tart. 

(2) A városi termelői piacot nyitvatartási idején belül a 10 órától 11 óráig  terjedő idősávban kizárólag a 65. 

életévüket betöltött személyek látogathatják. 

2. §   

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a kijárás korlátozásáról, a termelői piac működéséről és védett övezetek kialakításáról 

szóló 4/2020. (IV. 10.) önkormányzati rendelet. 

Pomáz, 2020. április 17. 

Záradék: 

A rendelet 2020. április 17. napján kihirdettem 

   * A rendelet számozása pontosításra került: 2020. IV.21. 

      ( A pontosítást megelőző sorszám: 3/2020.(IV.01.) 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pomáz Város Polgármesterének 

6/2020.(IV.17.) önkormányzati rendelete* 

a kijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III.27.) Korm. rendeletben foglalt szabályoknál 

szigorúbb rendelkezések megállapításáról 

Pomáz Város Önkormányzatának polgármestere, mint a Pomáz Város Önkormányzata Képviselö-testülete 

jogkörének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti gyakorlója a hétvégére vonatkozó kijárási korlátozással 

összefüggésben meghozható önkormányzati intézkedésekről szóló 118/2020. (IV. 16.) kormányrendelet 3. § 

kapott felhatalmazás alapján a Képviselő-testületnek az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1- § 

Akijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III.27.) Korm. rendeletben foglalt szabályokat a 2020. április 18. 

(szombat) 00.00. órától 2020. április 19. (vasárnap) 24.00 óráig terjedő időtartamban e rendeletben foglalt 

eltérésekkel kell alkalmazni. 

2- § 

(1) Napközbeni kiscsoportos gyermekfelügyelet okán történő magánlakás elhagyása során 1 fő nagykorú 

személy legfeljebb 4 fő kiskorú gyermeket kísérhet, azonban a több felnőtt által biztosított felügyelet esetén 

csoport létszáma összesen nem haladhatja meg a - kísérő felnőtteket is beszámítva - a 8 főt. 

(2) Egyéni szabadidős sporttevékenység, szabadidős célú gyalogos közlekedés okán történő magánlakás 

elhagyása során a közös háztartásban élők kivételével a tevékenység csak egyénileg, egymástól 1,5 méter 

távolságot megtartva végezhető azzal, hogy a Szelistye sétányon található futópályát egy időben legfeljebb 4 

fő, egymástól legalább 10 méteres távolságot tartva az óra mutató járásával ellentétes irányban való futásra, 

kocogásra veheti igénybe. 

(3) Egyéni szabadidős tevékenység a városi kondiparkokban nem folytatható. 

(4) A városi játszóterek nem látogathatók. 

3- § 

A Pomáz Város kirándulókat nem fogad, a város belterületén és zártkerti területein csak 

a) pomázi lakóhelyű, 

b) pomázi tartózkodási helyű, 

c) a városban ingatlannal rendelkező vagy 

d) életvitelszerűen Pomázon tartózkodó személyek, továbbá 

e) a városban munkavégzés, szolgálatteljesítés, vagy a)-d) pontban meghatározott, arra 

rászoruló személyek részére segítség, gondozás, ellátás céljából belépők 

tartózkodhatnak. 

4. § 

(1) Védett övezetnek minősülnek az 1. mellékletben felsorolt területek, ahová gépjárművel csak az 

övezetben lakók, vagy ott ingatlannal rendelkezők, valamint a 2. § e) pontjában meghatározott személyek 

hajthatnak be. 

(2) A védett övezeten kívül közterületen - a 2. §-ban meghatározott személyek által használt gépjárművek 

kivételével - gépjárművel várakozni tilos. 

5. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(3) Ez a rendelet 2020. április 20-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

 



 
Pomáz Város Polgármesterének 

7/2020.(IV.24.) önkormányzati rendelete 

a kijárási korlátozásról szóló 71/2020. (IIL27.) Korm. rendeletben foglalt szabályoknál 

szigorúbb rendelkezések megállapításáról 

Pomáz Város Önkormányzatának polgármestere, mint a Pomáz Város Önkormányzata Képviselö-testülete jogkörének 

a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ 

(4) bekezdése szerinti gyakorlója a hétvégére vonatkozó kijárási korlátozással összefüggésben meghozható 

önkormányzati intézkedésekről szóló 148/2020. (IV. 23.) kormányrendelet 3. § kapott felhatalmazás alapján a 

Képviselő-testületnek az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

1- § 

Akijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III.27.) Korm. rendeletben foglalt szabályokat a 2020. április 25. (szombat) 

00.00. órától 2020. április 26. (vasárnap) 24.00 óráig terjedő időtartamban e rendeletben foglalt eltérésekkel kell 

alkalmazni. 

2- § 

(1) Napközbeni kiscsoportos gyermekfelügyelet okán történő magánlakás elhagyása során 1 fő nagykorú személy 

legfeljebb 4 fő kiskorú gyermeket kísérhet, azonban a több felnőtt által biztosított felügyelet esetén csoport létszáma 

összesen nem haladhatja meg a - kísérő felnőtteket is beszámítva - a 8 főt. 

(2) Egyéni szabadidős tevékenység a városi kondiparkokban nem folytatható. 

(3) A városi játszóterek nem látogathatók. 

(4) A fagylaltot, lángost, egyéb élelmiszert közterületre árusítók kötelesek gondoskodni arról, hogy a vásárlók 

egymástól legalább 1,5 méteres távolságot tartva várakozzanak. 

(5) Közösségi rendeltetésű (beleértve az üzleteket is) épületekbe kizárólag szájmaszk, illetve a száj és orr 

eltakarására alkalmas kendő vagy sál viselete mellett lehet belépni. A tilalom betartása a helyiség üzemeltetőjének a 

felelőssége. 

(6) Tömegközlekedési eszköz, taxi kizárólag szájmaszk, illetve a száj és orr eltakarására alkalmas kendő vagy sál 

viselete mellett használhatók. 

(7) Pomáz Város közterületein - egészségügyi ellátás és szolgáltatás igénybevétele kivételével - 18 év alatti 

személy 22.00 és 6.00 óra között nem tartózkodhat. 

3. § 

(1) A város belterületén és zártkerti területein a HÉV állomás P+R parkolója és a (2) 

bekezdésben foglaltak kivételével közterületen gépjármüvei várakozni (parkolni) tilos. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott területeken csak 

a) pomázi lakóhelyű, 

b) pomázi tartózkodási helyű, 

c) a városban ingatlannal rendelkező vagy 

d) életvitelszerűen Pomázon tartózkodó személyek, továbbá 

e) a városban munkavégzés, szolgálatteljesítés, vagy a)-d) pontban meghatározott, arra rászoruló személyek 

részére segítség, gondozás, ellátás céljából belépők 

által használt jármüvekkel szabad várakozni (parkolni). 

4-§ 

(1) Védett övezetnek minősülnek a 

a) Pomáz, Holdvilág-árok bejárata, 

b) Pomáz, Pankos tető, 

c) Pomáz Kőhegy, Vrócz, Kiissza, 

d) Pomáz Jóbarátok útja és 

e) Pomáz Meselia. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott védett övezetekre csak az ott lakók, vagy ott ingatlannal rendelkezők, valamint 

a 3. § (2) e) pontjában meghatározott személyek, szervezetek járművei hajthatnak be. 

5-§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2020. április 27-én hatályát veszti. 



 

Pomáz Város Polgármesterének 

8/2020.(IV.30.) önkormányzati rendelete a kijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III.27.) Korm. 

rendeletben foglalt szabályoknál szigorúbb rendelkezések megállapításáról 

Pomáz Város Önkormányzatának polgármestere, mint a Pomáz Város Önkormányzata Képviselö-testülete 

jogkörének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti gyakorlója, a kijárási korlátozással összefüggésben május 1. 

napjára és hétvégére meghozható önkormányzati intézkedésekről szóló 167/2020. (IV. 30.) kormányrendelet 

3. § kapott felhatalmazás alapján a Képviselő-testületnek az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1- § 

A kijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III.27.) Korm. rendeletben foglalt szabályokat a 2020. május 1. 

(péntek) 00.00. órától 2020. május 3. (vasárnap) 24.00 óráig terjedő időtartamban e rendeletben foglalt 

eltérésekkel kell alkalmazni. 

2- § 

(1) Napközbeni kiscsoportos gyermekfelügyelet okán történő magánlakás elhagyása során 1 fő nagykorú 

személy legfeljebb 4 fő kiskorú gyermeket kísérhet, azonban a több felnőtt által biztosított felügyelet esetén 

csoport létszáma összesen nem haladhatja meg a - kísérő felnőtteket is beszámítva - a 8 főt. 

(2) Egyéni szabadidős tevékenység a városi kondi parkokban nem folytatható. 

(3) A városi játszóterek nem látogathatók. 

(4) A fagylaltot, lángost. egyéb élelmiszert közterületre árusítók kötelesek gondoskodni arról, hogy a 

vásárlók egymástól legalább 1,5 méteres távolságot tartva várakozzanak. 

(5) Közösségi rendeltetésű (beleértve az üzleteket is) épületekbe kizárólag szájmaszk, illetve a száj és orr 

eltakarására alkalmas kendő vagy sál viselete mellett lehet belépni. A tilalom betartása a helyiség 

üzemeltetőjének a felelőssége. 

(6) Tömegközlekedési eszköz, taxi kizárólag szájmaszk, illetve a száj és orr eltakarására alkalmas kendő 

vagy sál viselete mellett használhatók. 

(7) Pomáz Város közterületein - egészségügyi ellátás és szolgáltatás igénybevétele kivételével - 18 év 

alatti személy 22.00 és 6.00 óra között nem tartózkodhat. 

3- § 

(1) A város belterületén és zártkerti területein a HÉV állomás P+R parkolója és a (2) 

bekezdésben foglaltak kivételével közterületen gépjármüvei várakozni (parkolni) tilos. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott területeken csak 

a) pomázi lakóhelyű, 

b) pomázi tartózkodási helyű, 

c) a városban ingatlannal rendelkező vagy 

d) életvitelszerűen Pomázon tartózkodó személyek, továbbá 

e) a városban munkavégzés, szolgálatteljesítés, vagy a)-d) pontban meghatározott, arra rászoruló 

személyek részére segítség, gondozás, ellátás céljából belépők 

által használt járművekkel szabad várakozni (parkolni). 

4- § 

(1) Védett övezetnek minő sülnek a 

a) Pomáz, Holdvilág-árok bejárata, 

b) Pomáz, Pankos tető, 

c) Pomáz Kőhegy, Vrócz, Kiissza, 

d) Pomáz Jóbarátok útja és 

e) Pomáz Meselia. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott védett övezetekre csak az ott lakók, vagy ott ingatlannal rendelkezők, 

valamint a 3. § (2) e) pontjában meghatározott személyek, szervezetek járművei hajthatnak be. 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2020. május 4-én hatályát veszti. 



 

Pomáz Város Polgármesterének 

9/2020. (VI.03.) önkormányzati rendelete a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 19/2014. (XII.17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Pomáz Város polgármestere a veszélyhelyzet hirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet 1. §-ában 

kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Pomáz Város képviselő-

testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 7.§ 

(3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 

CXXXIX. törvény 13. § 17. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

l.§ 

Pomáz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 19/2014. 

(XII.17.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 

melléklete lép. 

2.§ 

Jelen rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Pomáz Város Polgármesterének 

10/2020 (VI.12.) számú önkormányzati rendelete a Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti 

nappá nyilvánításáról 

 

Pomáz Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020 (III. 11.) Kormányrendelet l.§-

ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján Pomáz Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011.évi CXCIX. 232/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

l-§ 

A Pomáz Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának köztisztviselői számára a Közszolgálati 

Tisztviselők Napja, július 1-je, munkaszüneti nap. 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 


